[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 711/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, serviços de manutenção na estrada rural, que dá acesso ao Pesqueiro Karibu até o Sítio do Ernane.

JUSTIFICATIVA

O referido trecho de estrada rural, está em péssimas condições, necessitando de melhorias, para que possa ficar transitável.

Sala das Sessões, 24 de Agosto de 2009.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

PAGE